
 

 
 

telefon/fax                                  bankovní spojení                                   IČO                                 ID DS 

469 665 170                               KB Chrudim 2020-531/0100                 00485667                       e73a87r   

e-mail:  obec@bitovany.cz        http://www.bitovany.cz 

 

Informace k dopravní obslužnosti autobusy v naší obci po dobu 

uzávěry komunikace III/538 14 (Bítovany - Lukavice)  

a komunikace III/538 16 (Bítovany – Žumberk)  

z důvodu výstavby splaškové kanalizace v obci Bítovany 
 

 

Od pondělí 17. 3. 2025 dojde k úplné uzávěře komunikace III/538 14 (Bítovany 

- Lukavice), a to v úseku za křižovatkou u zahradnictví u č. p. 182 až po výjezd 

z obce směrem do Lukavice z důvodu probíhající výstavby splaškové kanalizace 

v obci.  

  

Zároveň v totožném termínu dojde k úplné uzávěře komunikace III/358 16, a to 

v úseku za křižovatkou u MŠ (u č.p. 45) po křižovatku u rybníčku.  

 

Další uzávěry komunikací budou následovat dle předloženého časového 

harmonogramu zhotovitele splaškové kanalizace, společností GASCO s. r. o. 

 

Z výše uvedeného důvodu nebude do 1.7.2025 obslužná autobusová zastávka  

„U rybníčku“. Autobusy budou jezdit objízdnou trasu přes obec - okolo MŠ ulicí 

podél řeky přes Hadovku (tam i zpět). Z těchto důvodů prosíme občany bydlící 

v těchto lokalitách, aby parkovali svá vozidla mimo komunikaci.  

 

Další informace ohledně plánovaných změn dopravní obslužnosti autobusů a 

uzavírek komunikací po obci budou postupně zveřejňovány na webových 

stránkách obce v aktualitách a zároveň v záložce „kanalizace“ a ve vývěsce u 

MŠ a OÚ. 

 

Za případné dopravní komplikace se předem omlouváme.  

 
 

 

 

 

………………………………. 

Pavla Peřinová, starostka obce 

 
  

mailto:obec@bitovany.cz

		2025-03-03T10:23:56+0100
	Pavla Peřinová




